
 



AZHURNIMI NE LISTEN E PERSONAVE TE SHPALLUR SI 
FINANCUES TE TERRORIZMIT 

SIPAS REZOLUTAVE TE KESHILLIT TE SIGURIMIT TE OKB-SE 
(USIA E OKB-se) 

C. LISTA E INDIVIDEVE ANETARE OSE BASHKEPUNETORE ME 
ORGANIZATAT ISIL (Da'esh) dhe AL-QAIDA 

a) Lista e shtuar ne "Lista e individeve anetare ose bashkepunetore me 
organizatat ISIL (Da'esh) dhe Al-Qaida"; 

1. ANJEM; CHOUDARY; na; na 

Shenim: Gjenealitetet e tjera per personat dhe kompanite, emrat e te cileve jane 
radhitur me siper, mbahen ne Drejtorine e Perdithshme te Parandalimit te 
Pastrimit te Parave. 



MINISTRISE PER EVROPEN DHE PUNET E 
JASHTME 
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE 
MINISTRISE SE DREJTESISE 
MINISTRISE SE BRENDSHME 
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE 
PARANDALIMIT TE PASTRIMIT TE PARAVE 
PROKURORISE SE PERGJITHSHME 
SHERBIMIT INFORMATIV KOMBETAR 
BANKES SE SHQIPERISE 
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE 
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